
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

OGGETTO: Determina di affidamento della fornitura di acquisto di libri 

in inglese  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 336 - VI.02 del 17/01/2020 con cui è stato 

indetto il bando di gara per l’affidamento diretto di acquisto di libri in inglese 

mediante richiesta di n. 3 preventivi; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta, e precisamente: 

 libreria Milton di Alba (CN) (prot. n. 348 del 20/01/2020)  

CONSIDERATO che l’offerta pervenuta risponde alle caratteristiche indicate 

dal capitolato tecnico ed è ritenuta ammissibile 

 

DETERMINA 

 

Di affidare alla libreria Milton di Alba (CN) – via E. Pertinace, 9 – la fornitura 

d’acquisto di libri in  inglese così come indicato da preventivo presentato. 

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo online del 

sito web, www.iccanale.edu.it, dell’IC di Canale. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                         Maria Luisa Rivetti 

                                                                         

mailto:comprensivo.canale@gmail.com
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.gov.it/
http://www.iccanale.edu.it/

